
Technický list – FloreEco WC čistič 750 ml 1 

 

 

 

 

FloreEco WC čistič 
 
 

• Bez chlóru, parfémů a barviv 

• Účinný a přitom šetrný k povrchům  

• Pro zářivě bílou toaletu bez usazenin  
 

WC čistič bez chloru, parfémů a barviv. 
Účinně odstraňuje vápenaté usazeniny, močový kámen a další 

druhy nečistot a zároveň je šetrný k povrchům i přírodě. 

 
✓ Certifikováno EU Ecolabel 
✓ Účinnost prokázána akreditovanou laboratoří 
✓ Lahev z recyklovaného plastu (rHDPE) 

 
Složení: Méně než 5 % aniontové povrchové aktivní látky, 

Benzoan sodný. 

Kvalitativní parametry výrobku: 
Parametr Specifikace 

Vzhled čirá viskózní kapalina 

Sušina % 18,0 – 22,0  % 

Konzistence F4/ 23°C 40 – 100 s 

 
 

Snadné použití:  
Před čištěním zvedněte záchodové prkénko a vložte trysku WC čističe pod horní okraj 

záchodové mísy, stlačením lahve naneste přípravek tak, aby pokryl celou plochu toalety. 
Nechte působit několik minut, v případě̌ potřeby použijte toaletní štětku a spláchněte. Při 

silnějších usazeninách nechte působit přes noc, případně postup opakujte. 

Výrobek není určen pro velkoplošné čištění. 
Díky přiměřenému dávkování přípravku klesá spotřeba energie a vody a snižuje se tak zátěž pro 

životní prostředí. 
Po vypotřebování přípravku odšroubujte uzávěr, láhev vypláchněte a prázdný obal předejte 

k recyklaci do nádob k tomu určených. 

 
  

Skladování: 
V suchých, krytých a čistých prostorách, v uzavřeném obalu, doporučená teplota skladování 

+5 až +25 °C. 

Minimální doba použitelnosti: 
24 měsíců̊ od data výroby, uvedeného na obalu. 

Objem: 750 ml 
 

 

Technický list 



Technický list – FloreEco WC čistič 750 ml 2 

 

 

 

 

Varování:  
Způsobuje vážné podráždění očí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po 
ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Po 
manipulaci důkladně̌ omyjte ruce a zasažené části těla. Používejte 
ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně̌ vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění 
očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.  

 

UFI: STX7-41M4-P00N-NVWJ  
EAN: 8595011919332 

 
Paletizace: 
12 ks v kartonu 
12 kartonů ve vrstvě / 60 na paletě 
5 vrstev 
720 ks na paletě 
Výška palety:  165 cm 

 

 

Výrobce:  
CHEMOTEX Děčín a.s.,  

Tovární 63, 407 11 Děčín – Boletice nad Labem, Czech Republic, www.chemotex.cz 
 

 

KLASIFIKACE:  
 

 

 


